
 
 

UCHWAŁA NR XXX/202/2022 
RADY GMINY W SZREŃSKU 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/128/09 Rady Gminy w Szreńsku z dnia 29 kwietnia 2009 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Szreńsk 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli - Rada 
Gminy w Szreńsku uchwala, co następuje: 

§ 1. W „Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych 
przez Gminę Szreńsk”, który stanowi załącznik do Uchwały Nr XXVIII/128/09 Rady Gminy w Szreńsku z dnia 
29 kwietnia 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Szreńsk wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 5 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) pełnienie funkcji mentora”; 

2) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nauczycielowi, któremu dyrektor szkoły powierzył sprawowanie funkcji opiekuna stażu 
przysługuje dodatek do dnia 31.08.2027 r. w wysokości 5% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela 
mianowanego z tytułem zawodowym magistra z przygotowaniem pedagogicznym.    

„2. Nauczycielowi, któremu dyrektor szkoły powierzył pełnienie funkcji mentora przysługuje dodatek 
w wysokości 5% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela mianowanego z tytułem zawodowym magistra 
z przygotowaniem pedagogicznym.”. 

§ 2. Przepis § 5 pkt 5 oraz § 11 regulaminu, o którym mowa w § 1 uchwały, w brzmieniu nadanym 
niniejszą uchwałą mają zastosowanie od dnia 1 września 2022 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szreńsku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Olewnik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 listopada 2022 r.

Poz. 11992


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 5

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-11-24T12:08:21+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




